
 

 

Obec Závišice 

 

Obec Závišice 

Závišice 115 

742 21 Závišice 

IČO: 00600709 

 

 

Telefon: 556 856 000  Web: www.zavisice.cz Bankovní spojení: 

   Email: obec@zavisice.cz ČS, a.s. Kopřivnice 

     č. ú.: 1767239329/0800 
  

 

PŘIHLÁŠKA K VÝBĚROVÉMU ŘÍZENÍ 
 

 

Přihlašuji se do výběrového řízení k obsazení pracovního místa: 
 
………………………………………………………………………  v Obci Závišice 
 

Jméno, příjmení, titul:  ……………………………..………..……………………………….……………………. 
 
Datum a místo narození: …………………………………..……………………..…………………………….... 
 
Státní příslušnost: .………………………………………………………….………….…..………………………… 
 
Místo (adresa) trvalého pobytu uchazeče (vč. PSČ): ……………………..……….………............ 
 
………………………………………………...……………….………………………………………………………………. 
 
Číslo občanského průkazu: …..………………………………………………………..…………………………. 
(Číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního příslušníka)  

 
Telefon: …………………………………….…………    e-mail:……………………………………………………… 
 

 Přiložte povinné přílohy:  

1. Strukturovaný životopis 

2. Výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 

3. Kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

4. Osobní dotazník 
 
Datum a podpis uchazeče: ……………………………………………………………………    
 
Poučení pro žadatele/ku: 
Osobní údaje, které tímto poskytujete, budou zpracovány výhradně pro provedení tohoto výběrového  řízení podle 
zákona. Povinnost poskytnout osobní údaje a jejich rozsah vyplývá ze zákona a z § 45 odst. 2 a § 37 odst. 2 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. Následkem neposkytnutí požadovaných údajů je vyřazení Vaší 
žádosti z výběrového řízení. Poskytnuté osobní údaje zpracovávají jen pověřené osoby a neposkytují je dalším 
příjemcům. Poskytnuté osobní údaje jsou součástí spisu k výběrovému řízení a jsou v něm uloženy po dobu, která je 
určena spisovým a skartačním plánem obce. Máte právo požadovat přístup k osobním údajům, a pokud zjistíte nebo 
se domníváte, že správce nebo zpracovatel provádí zpracování osobních údajů, které je v rozporu s ochranou Vašeho 
soukromého a osobního života nebo v rozporu se zákonem, zejména jsou-li osobní údaje nepřesné s ohledem na účel 
zpracování, můžete vznést námitku proti jejich zpracování a požadovat, aby správce nebo zpracovatel odstranil takto 
vzniklý stav. Zejména se může jednat o provedení opravy, omezení zpracování, nebo výmaz osobních údajů. 


